

Fede Tider ApS
Odensegade 20, kl. tv., 2100 København Ø

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 20 21 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Martin Bruhn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fede Tider ApS
Odensegade 20, kl. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 20 21 30
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Direktion

Martin Bruhn, København, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Nykredit

Dattervirksomheder

Event Design IVS, København
Cibus IVS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.476 kr. mod 159.345 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	5/9 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-503	-1.035
Indtægt af kapitalandele	10.577	159.514
Finansielle indtægter	891	819
Finansielle omkostninger	-2.399	-24
Resultat før skat	8.566	159.274
Skat af årets resultat	-90	71
Årets resultat	8.476	159.345
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.577	41.999
Udbytte for regnskabsåret	22.282	0
Overføres til overført resultat	0	75.347
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	41.999
Disponeret fra overført resultat	-24.383	0
Disponeret i alt	8.476	159.345

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.577	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.577</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.577</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomhed	3.586	49.820
Andre tilgodehavender	0	117.515
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.711	8.820
Tilgodehavender i alt	<u>13.297</u>	<u>176.155</u>
Likvide beholdninger	<u>134.953</u>	<u>6.942</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>148.250</u>	<u>183.097</u>
Aktiver i alt	<u>239.827</u>	<u>233.097</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	8.001
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.576	41.999
5 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	41.999
6 Overført resultat	50.964	75.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	22.282	0
Egenkapital i alt	<u>175.822</u>	<u>167.346</u>
Gældsforpligtelser		
Kort gæld tilknyttede virksomheder	8.181	16.002
Selskabsskat	3.652	49.749
Anden gæld	52.172	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.005</u>	<u>65.751</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.005</u>	<u>65.751</u>
Passiver i alt	<u>239.827</u>	<u>233.097</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	5/9 2014 - 31/12 2015		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	8.001	0		
Tilgang i årets løb	31.000	8.001		
Kostpris 31. december 2016	39.001	8.001		
Opskrivninger 1. januar 2016	41.999	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.577	159.514		
Udbytte	0	-117.515		
Opskrivninger 31. december 2016	52.576	41.999		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	91.577	50.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fede Tider ApS
Event Design IVS, København	100 %	60.577	8.362	60.577
Cibus IVS, København	100 %	31.000	0	31.000
		91.577	8.362	91.577
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016	
Direktion	10	0	9.711	
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016		8.001	8.001	
Omdannelse til anpartsselskab		41.999	0	
		50.000	8.001	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016		41.999	0	
Resultatandel		10.577	41.999	
		52.576	41.999	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2016	41.999	0
Henlagt af årets resultat	0	41.999
Omdannelse til anpartsselskab	<u>-41.999</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>41.999</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	75.347	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.383</u>	<u>75.347</u>
	<u>50.964</u>	<u>75.347</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med Event Desing ApS og hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst.

Der er ikke foretaget pantsætninger.